
ZARZĄDZENIE Nr 6/2015
Wójta Gminy lnorvłódz

z dnia 26 sĘcznia 2015r.

'"v spraw'ie sposobu określenia wysokości wynagrodzenia naleznego Gminie Inowłodz z
t)'tułr'r obciązeriia nieruchomości gruntowych' stanowiących własność Gminy InowłÓdz'
słuzebllościanri gruntorvymi i przesyłu.

Na podstawie art.
jecinol it l  Dz. Ll. z
Gnriny Inowłodz
nieruclronrościach
Gnlinv Inorvłodz

zarządza się , co następuje

s1
I l. Zajęcie nieruchotności stanorviących rvłasność Gminy Inowłodz. na potrzeby wykonania
infl.astruktury teclrnicznego uzbrojenia terenu i irurych inwestycji. następuje na rt'niosek
inwestora, lra podstawie pisernnej zgody Wójta Gnriny Inowtódz.

$ 2. Do rvniosku. który stanoi'vi zał.Nr1 do niniejszego Zarządzenia wnioskodawca dołącza:
1 ) rllapę z przebiegietrr plallowanej itrrvestvcji. oznaczeniem numerórv działek, nazl\y obrębu.
clłtrgośc przebiegir sieci.
2) rł.arunki tcchniczne \ł'}'datle przez gestora sieci, (rv przypadku budort,y inrvesty'cji liniorvej
\\razZ tIrządzeniatrri tor'r,'arzvsz4cynli. moderrrizacji iprzebr-rdor,ry).
3) rr,1,pis z operatu erviclencji gruntórv i budynków dla działek objętych wnioskienl'
4) pełnomocnictrvo do reprezentowania Inwestora, jeŻelti rvnioskodawca działa w jego
inr ien iu.

s\ 3. Zgoda na za.jęcie I l ieruclronrości nie obe. imuje gruntó l l 'oddanych w uz.vtkowanie
rłieczrste. trrt.ałr' zarząd oraz gruntow zajęt-v-ch pod pas drogi publicznej idrogi wewnętrznej.

$ 4. Zgoda na zajęcie nieruchoności wchodzących w skład gnrinnego zasobu nieruclronrości
rvy'raiana jest w fbrmie pisemnej i jest nieodpłatna.

Zgoda dotycz1' jedynie zajęcie nieruchomości w celu wybudowania sieci lub irrnych urządzeń.

SposÓb korz1'stania Z grllt]tLl po u,ybudowaniu urządzeń Zostanie ureguiowan>, poprzęZ
ustanow.ienie słtrzebrloŚci przes.vłu.

s\.5. l \Ą/vsokość w'1'nagrodzęnia z ty,tułu obciązenia nieruchonrości słuzebnością przesyłu,
będzie ttstalona rr oparciLt o operat szacunkow1' wvkonally ptZęZ rzeczozna\\Icę nrajątkowegcl
działa'|ącego tra zlecenie Grrrin1,. IIlor,l.łodz. por,tiększorra o nalezny podatek od torvarort
i Lrsłtrg. Koszt1' operatu porrosi przedsiębiorca.
2.Protokoł z rokorł.ań będzie podstarvą do zawarcia umowy w 1brnrie aktu notarialnego.
Kosztr. zrkttl ponosi przedsiębiorca.
3.Wynagrodzenie 7'a obciąienie gruntów słuzebnością przesyłu zostanie zapłacone
jednorazowo. najpozniej w dniu podpisania aktu notarialnego.

30 r-rst ' 2 pkt 3 t lstawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
2013r. poz. 594 z poź:n. znr.). w związku z Uchwałą Nr XLl235i2014 Rad1

w sprawie zasad ustanawiania ograntczonych praw rzęczowych na
gruntorłych nie stanowiących drog publicznych, będących własnością



r\ 6'Szczego'łorłe rt,arunki korzy'stania z gruntu oraz warunki teclrniczne wykonania prac

określone ZoStal1ą odpowiednio w umowie o ustanowienie słuzebności przesyłu.

s\ 7. Udostępnienie terenów. rt' których Gmina Inowłódz posiada udział rt' częściach

wspolnych lub jest jego wspołwłaścicielem, mozliwe jest po uzyskaniu zgody od wszystkich

współw.łaścicieli.

$ 8. Wykonante Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

r\ 9' Zarządzenie rvchodzi r,r. Ż1-cie z dnienr podpisania.
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